MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                                                 UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
                                                                              CENTRO DE TECNOLOGIA

PORTARIA 002-GD/CTEC DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA CENTRO DE TECNOLOGIA – CTEC/UFAL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da Universidade Federal de Alagoas;

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO ELEITORAL responsável pelo processo de
escolha dos Representantes Docentes, Técnicos-Administrativos e Discentes; dos Colegiados dos Cursos de Graduação
em Engenharia Química, Engenharia Ambiental e Engenharia de Petróleo e dos Colegiados dos Programas de Pós-
Graduação em Materiais e em Engenharia Civil da Unidade Acadêmica Centro de Tecnologia - CTEC/ UFAL, conforme
artigos 06 e 20 do Regimento Interno do CTEC, e em conformidade com o artigo 25 do Regimento Geral da Universidade
Federal de Alagoas:

DOCENTES:

Karina Ribeiro Salomon – SIAPE 1644323

Eduardo Lucena Cavalcante de Amorim – SIAPE 1774383

Rafael Pereira de Lima – SIAPE 1067149

Karoline Alves de Melo Moraes – SIAPE 1582140

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS:

Hugo Ricardo Moraes – SIAPE 1935642

Clarissa de Amorim Magalhães Medeiros – SIAPE 1646869

Rossane de Oliveira Toledo – SIAPE 1756265

DISCENTES:

Jadson César da Silva Santos (Engenharia da Computação) – 18211019

Erick Carvalho da Silva (Engenharia Química) – 17211379

Ana Letícia Gaia da Rocha Almeida (Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos e Saneamento) – 2020101748

UFAL, 25 de fevereiro de 2021.

VLADIMIR CARAMORI BORGES DE SOUZA
Autenticado Digitalmente